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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE  LICITACAO -CPL

Processo Administrativo n° 2910001/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n°  13/2021
Tipo:  Menor Prego Global
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Objeto: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de Reforma
e Ampliagao de escolas da Rede Pdblica no municipio de Mat6es do Norte/MA.

VALIDA?OES DA
HABILITAQAO:

EL DOURADO COMERCIO E
sERvieos LTDA

CNPJ= 74.088.154/0001-13



=`J,,-`: `=.__                `- I-;.   ,  :j_

TFtlBUNAL  DE CohlTAS DA URIIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do Org5o gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 01/12/2021  11 :06:01

a

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: EL DOURAD0 COMERCI0 E SERVICOS LTDA
CNPJ: 74.088.154/0001-13

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drg5o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rg5o Gestor: CNJCadastro:CNIA-Cadastro Nacional de Condenac5es Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ±±±.

drg5o Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±Z±.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e

fu`_a-,_I--



racionalizagao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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01/12/21,10:04
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A I®Itura do QR Code nao disponea a consulta ® vormcaoao do ndmoro da ap61loo na p6gina da SUSEP \^MM/.susep.gov.br.

a

A

Cedgiv. Oer.I.

Documento -,-r-.:r:f±:3fp_-(:5_,i_AJ4

rJ

BeAp6Iice

N tlm®ro                    10J)775J)294070

Eml..lo                25/11 /2021
Mod.lldad.           Licitonto

SubModel]dad®   .

S Financeiro
Produto    Garantia online

Vlg6ncla   25/11/2021  at6 27/03/2022 (122 dlas)

ls                 R$ 7.829.74

Pr.mlo      R$189,99

https://sistemas.juntoseguros.com/Apl/Documento/Documento.html?param=10-0775-0294070
"i



01/12/21,10:04
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A Ioitura do QR Code nao disp®nsa a consulta e vorificacao do nomero da ap6llce na pagina da SUSEP www.8usop.gov.br.

a

A

1.\

:,  ' ap±!±-_b
ffiTomador       r`

EL DOuRADO COMERCIO E SER

4Enderego
AV JOAQUIM MOCHEL 37 LJ  37 A

C EP                        65054415

Cldad®                   SAO LUIS

Estado                 MA

Tomador

https://sistemas.juntoseguros.com/API/DocumentoITomador.html?param=10-0775-0294070
mF
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A loitura do QR Code nao disp8nsa a consulta a vorlficacao do numoro da ap6lic8 na p6gina da SuSEP `M^rw.susop.gov.br.

a

a

Segurado
I

(

I)

msegurado
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE/MA

R.mo 75 . GARANTI^ SECURADO . SETOR POBLICO

tbEndere¢o
AVENIDA DR. ANTONIO SAMPAIO,  100

CEP

Cld®d®          MATOES  DO NORTE

Estado         MA

https://sistemas.juntoseguros.com/Apl/Documento/Segurado.html?param=10-0775-0294070 ini:
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
`J   '      ,   =`.>     `..`.I.I     ,   `1        `

`   43_IfeezTtfi^ii8:i-

±Contrato(http8MA^w.ompresafacil.rna.gov.br/sigfacil/conhato-soctavdownload-contrato.
elotronlco/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUxODcyNDEyov8xODAWNTA5NTguccRm/downloadAVpessoa/17522/co_protocolo/MAP1802314247)

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP1802314247
illil
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REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CONF'ROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO
CADASTRAl

I ¥.:oou, 5               I

Aprovado pola ln8trucfo  Normativa RFB n°  1.863. do 27  do dozombro d® 2018.

Emitido no dla O1/1Z/Z021  aa  10:08:2® (data a horn do Brasflia).

a
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01/12/21,10:08

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURfDICA

cOMPROvANTE DE iNscFuc^O E DE smuACAo
CADASTfIAL

Eunounounco
.C•C.C

a^e ^nvo^DE8 EcO.io..ic^8 8£cuw}^RL^som.rctov.rdL.t-d.in.I.rl.I.hldrfulk:a.olt..retov.rdl.toI.in.®.rl.hd.con.tn.elo n(o ..p.cl.c.do. .nwlorm.ot.om.relov.ri|btoa.in.I.rld.d.Con.Ir`.Cl®.ino...I

clo'0.2®1llcOO32-202

A

•porfu rotwl.hpn,v,nd,a,I•¢tod..utom6qula..nddm.ml® .. c.rg., .xc.to produto. p.rloo.o. . mL.d.n¢co, lnl.rmunlclp.I, Int....t.    -  .m6wbip.6prlo.ulIto.ld.lnd`ird.I.nlo..p.clflc.I)a..nt.rlom.nt..wh

®J„do,anco i`i.ld.outr-.      q   n....qup-in.n      Com.ce    .ld.I..d.llmp.I.nlocop.clflc.I...nt.hem.nt.

I =5:OIA, !                 I

r`vadop®Ialnstmu¢oNonativaRFBn"63wh27doderembrodo20"

Emitldo no dia O1/1Z/2021  as  lo:Oe:29 (data e hora do Bra8llla).

a
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Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

BRAS'L

(tlTTPS://GOV.BR)

Confirma€ao da Autenticidade de Certid6es
Resultado da Conflrma¢ao de Autenticidade de Certidio

CNpj: 74.088.154/0001 -13

C6dlgo de Controle:  E626.F2FB.11 FE.1150

Data da Emlssto: 16/06/2021

Hora da Emlssao: og:48:17

Tlpo Certldao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Posltiva com Efeitos de Negativa emitlda em  16/06/2021, com validade at613/12/2021.

rJj.+li'i9\:`"?Hor{:,..;er`,'i*``„`r.=ru`Jai`irl\erfiel.`r'j.J.A`'`;``e:i;i/.I,j+.lie/`y`,.)liur:i

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar
i"



01/12/21,10:13

Vallda¢ao d® c®rtldao d® d6blto® ®mltlda

0   servleo   de   valldacao   d.   cortld6as   ®ml(idas   destine.§o   ao   6rgao   llcltanto   oii    ao
lntorossodo ®m conforir a auton(icldado da cortidao apresontada.

Oporacao ofotuada com Sucesso.

Vj!lidar Ncvd c6rtli]5o        (.Ei`i(ir cortidaq)      (Pest"anzacaJ

A

A

https://w\^rw.tst.jus.br/certidaol
mi

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

I   "    ,   `       -',_ 9ELCLin463-31-
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PODER    JUDICIAR|o                                       ~---+ `,jzpFu__
JUSTIGA   DO   TRABALHO

CERTIDA0  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABAI-HISTAS

Nome:    EL   DOURADO   COMERCIO   E    SERVICOS    LTDA    (MATRIZ    E   FILIAIS)
CNPJ:    74.088.154/0001-13
Certidao   n°:    21589290/2021
Expedicao:    09/07/2021,    as   12:45:08
Validade:   04/01/2022   -180    (cento   e  oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expedic:ao.

Certifica-se   que   EI-   DOURADO  COMERCI0  E   SERVICOS   I.TI)A   (mTRIZ   E   FII-IAIS)
inscrito(a)     no    CNPJ   sob    o    n°    74.088.154/0001-13,    Nao   CoNSTA   do

Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resoluc:ao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data   da   sua   expedicao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade   no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMAqao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenga   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuc:ao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliagao   Pr6via.

Dtividas   e   sugest,6es:    cndt.@tst.jus.br
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Silua€ao de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identlficada esta REGULAR perante a FGTS:

lnscrlcao:  74.088.154/0001 -13
Razao 8oclal:  EL DOuRADO COMERCIO E  SERVICOS LTDA

Resultado da  consulta em  01/12/202110:15:12

0btenha o Certificado de Rogularidade do FGTS - CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Duvidas mais Frequentes I  lnicio I V -

``_``     J    _/     `     ,

-,.,-_r!:±=5--deqJ--.

0 uso destas informa¢68s para os fins previstos em  lei dove ser precedido de verifica¢ao de autenticidade no site da Caixa:  www.caixa.gov.br

A

A



Ddvidas mais Frequentes  I  lnicjo I V -

Hisforico do Empregador

O  Hlst6rlco do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos  nos dltimos 24  moses, conforme Manual de orientac6es  Regularidade doEmpr`6€L`a`d`5f.i-`-`--L:.`~`,'   .\-` \   \    :        ,    ,-\

lnscricao:  74.088.154/0001 -13

Razao Soclal:  EL DOURADO COMERCIO E SERVICOS  LTDA

Resultado da  consulta  em  01/12/202110:15:12

.,,. se_

•,/,}1,(;I
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a

A

:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::

i    #5±±#:±#±#          ##Il#iizl£BtM##ias'RE#.de ###ifeRE¥#

C[RTIDIO VALID^l

W®  il. C.rtld.o:  062347/21

D.e. .. v.Iid.I.: )a/i2/2o2i
D.I. d. .ml".o!  01/09/202121:27;05

In.crl€fo i.I.du.I:  124451713
CP./CN.J:  7.088154000113

R.I.a  Soclll:  EL  DOURADO COMERCIO  E  SERVICOS  ITDA

BB-Ibm
.,(   ,I,.,v   `'`,,Ju.   ¢,,   S`',a.`'`-``lfl           `1',`=.```,`,I

1+a*=,\|\II\* ;&\ ,|*i,,\i&,

•\1,    T.c.\`,`      Iu.,    ,      I
'',i+<.J,,+,..Q£_l-Qfee_

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDMdaAtivaResultado.jsf
mr

.,.,
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:::  Certid5o Negativa de  D6bito :::

EHatRERAue#*"utwN#±L±±±±.#tide±#±±£±i=*

CERTIDIO VALID^!

H® d.  C.rtldlo:  236671/21

D.ta I. Valld.a.:  12/03/2022
D.t.  a.  Emlaelo:  12/11/202117:41:47

In.crlclo Eit.du.I:  124451713

CPI/CHP]:  74088154000113

•.zl®  Socl.l!  EL  DOURAI)a  COMERCI0  E  SERVICOS  LTDA

1_.,_..,.      _           I,T.....,.,

r)ebcl`vt`l`/icli``   pt;il3   Sefaz/CCTEi`   .   2rii)5-=uci9

sistemas.sefaz.rna.aov.br/certidoes/isp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

•±±=±f=±f±!±sa*.;&**.±.¥\`¥_&

`    ,      ,     JL-_=`    _,`,        t`_

rJ,,:\.-,C,-Q2_[.QQQ|ds
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Vportalprefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

A®
Home (/portalprofoth.ra/i8p/prlnclpavprnclpel/80             Crod®nclodo (/portalprotolturaq3p/nota/cred®nctam®nto.j80

Q©

Operas5o realizada com sucesso

• Certldao fo[ validada com sLicesso.

A

a

Av.  pEDRo 11, s/No -pALAao DE iA RAVARDIERE, ceN"o -TELEFONE.  (98) 32i2{ooo

2497924@NO8/sets/)   a (http://www.youtube.com/channel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)  a (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefctura de S5o Luls. Thndos os dlreltos reservados.



PREFEITURA DE SAO Luis

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDA0 NEGATIVA

Ntimero da Certidio: 00006579212021

Validade: 03/03/2022

A

f\

FEE:urt.#fg¥:ov:f;-LEffiT#gsoiIASZNA:fig,!isl¥E.P:i:Dfff
28/12/2017 DO C6DIG0 TRIBUTARIO MUNICIPA_I.±
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CNIJ: 74

a; xr».NINilH>r%#I ^ ,.`x   x . `.088.154

/0001-13 Iuschgiv Munidpal: 88024Ooi

Razfro sodal: EL DOuRADO cOMERclo E sERvlcos LTDA - EppIll-̀
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r  y,',` di,RALO-                      `        ._i__                               -,   .         `  ,.  -``*``  ```gradouro:ESTRADA]oaquimMochel

Ndrero: 37 Complemento: LO]A 37-A;

Baino: Cohatrac IV

Munlcfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65054415

A presente certidao, sem conter rasuras, tern sua eficacia ate a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada em   Sao  Luis   (MA),   em  03  de novembro de 2021  ?s 21:44,   sob  o   c6digo   de
autenticidade  rf 7A00032C6D3273EEE52604A583D58DOA.

A autenticidade desta certid5o podera ser confirmada na Internet, em
±±±s://stm,semfaz.saoluls.maLgQ]£.br/validacaocertidag.

hNAOEvfroAAcERTHinoQUEcONTlvEREMENDAs,RAsuRAsOuENTREIINHAs.n
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::: Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

ENiREOwt.ae•-..I+-I.I.Ii,I+a.i=.=i::::.-.-=..+l=..a.

[t)ENTIF]C^cho

Cac:  74.o88.i54/OO0i-13  In.crltlo [rt.du.li  12.4¢5171-3

I.Ilo  Socl.I:  EL DOIJRAD0  COMERCIO  E SERVICOS  ITDA

R..Im. Apur.cfo!  NORMAL

EMDERE¢O

Lo.r.d®ur®:  ETR JOAQulM  MOCHEL

IIam.ro:  37  C®mpl.in.nto:  LO)A 37 A

I.lrr®:  COHATRAC  IV

llunlclplo:  SAO  LUIS  uf :  MA

CEP:  65054415  I)DI):   T.I.fon.I  81311759

INFOF`M^¢6ES  COMPLEMENT^FtES

CN^.  Prlncli..I:  4120400  -CONsmucAO DE EDIFICIOS

Sltu.do C.I..tr.I Vl..nt.:  HABILITADO
D.t. d..t. Sltu-do C.I..tr.I:  01/12/2021

oeRIGA¢6Es
NFe  a  partir  cle                     o1/10/2010  -(466990l),  27/08/2014  -(Devldo  emlssao
(CNAE.s) :                                     volunt6rla ),

EDF  a  part.r  de.  22/08/2014,  22/08/2014,  22/08/Z014,

CTE  a  partir     27/08/2014  -(VOLUNTARIO),  01/03/2012  -(OBRIG^DO  =>  SERvl¢O  DE
de.                         TRANSPORT[),

C)bservacao:  Os dados aclma  estao baseados em lnfoma¢6es tomecldas pelo pr6pno
contrlbulnte  cadastrado.  Nio valem  como  cerddlo  de  sua  cfetive  exi5tencla  de tato  e  de
dlretto,  nEo  s5o  ooonivels  a  Fazenda  e  nem  erdu.in a  responsabllldade  tribut6ria
derlv.de  de  operaf6es  corn  ele  ajustad®s.

Dit. d.  Con-ult.:  01/12/2021

Nin.ro da Con.ult.: -Ibm
•,> ,,,.,-,.. /c,-,i::r       ='(,   ,.     `(,!`

apfitcacoes,rna.gov.orrsin(egrarijsp/consuf{aslntegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

•gse-.m*-±±,~as

=`\J,       \`,\,,_      ,

q[_cac'  ,-``G/
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CREA-VA
CONSELHO  REGION^L  DE  ENGENHARl^ E ^CRONOMIA  DO  EST^DO  DO

MARANHAO

RELAT6RIO GERENCIAl:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO
GRUPO:  RELATbRIOS
DESCRlcto:  I.ISTAGEM  DE STATUS  DA CERTIDAO

EMPRESA:  EL DOuRADO COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA -  EPP
crypj: 74088i54Oooii3
NUMERO/ANO DA cER"DAO:  853082n02i
TIP0  DE CERTIDAO:  CERTIDAO  DE  REGISTRO  i  QulTACAO  PESSOA |URIDICA
DATA/HORA:  01/12/2021 AS  13:12;49
ENDERE¢O IP: 45.182.136.ZOO
LOCAL:

i'iiiu=EiE

SITUActo DATA - tloRA OEISERVActo

DOCUMENTO  EMITIDO 26/08/2021.  03:46:02

CREA-MA -CONSELHO  REGIONAL DE  ENGENHARIA E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA DOS  HOLANDESES,  OUADRA  35,  LOTE  8,  CAIHAU,  SAO  LUIS/MA

siTAc -sisTEMA i]E INFORMAcoEs TECNlc^s E ADMiNisTRATrvAs  Do CREA-MA

a

a



CREA-VA
CONSELHO  REGIONAL DE  ENGENHARIA E AGRONOMIA  DO ESTADO  DO

MARANHAO

RELAtoRIO GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTID^O
GRUPO:  RELATORIOS
DEscRicao: LisTAGEM D[ sTATus DA cERTiDAO

pRorissioNAL:  EUGENio CESAR  LOpEs  DE ARAuio  sOBRiNHro
LIf:05939484328
NUMERO/ANO  DA cERTiDAO:  e535]8/202i
TIPO DE CERTIDAO:  C.RTIDAO  DE  REGISTRO E  QulTACAO  PESSOA  FisICA
DATA/HORA:  Ol/1Z/202l AS  13:12:52
ENDERE¢O  IP:  45.18Z.136.ZOO
LOCAL:

_

DADOS

smuACAo

CREA-MA -CONSELHO  REGIONAL DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  D0  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA DOS  HOLANDESES,  OUADRA 35,  LOTE  8,  CALHAU.  SAO  LUIS/MA

SITAC -SISTEMA  DE  INFORMACOES TECNICAS  E ADMINISTRATIVAS  DO CRE^-MA

A

A



01/12/21,13:41 SITAC - Pdblico
-I                     ,I      `

I         ``-`       `     /   ,`.-,\     ,_

``     4e~.c_QG_EL. I

I   `eep;vtrrfhtir,  .       I   E{`,.rtiJM   .      I   a,\r.i   .      I   Er!..<',`ii<;`t,;!`^   .      I   dr`u`."i   .      I   a```,ni"„   iit`..   r`..tyi`tf.,  .      I   I.PH(.:.`i`"`.`!H.r`i,rvi,i   .      I:    {`{`!`i,`   F   1      I    ue„_H{.`tr(,   .      |ff;Ft.{f`rH~   .      I

8]E-rALiiE.£  DA  ART

trmee"
Ndmero:    MAZ0210437Z52

Profisslonal:    Eu¢ENIO CES^k LOPES DE ^f`AUJO Sol)luNrlo

Observa¢ao:    INclusIO DO RESPONS^VEL TECNICO EuCENIO CES^R LOPES DE ^R^tJJO SOBRINHO,  N^ EMf.RES^ EI DOUIIADO
COMERCIO I SERVICOS I.TD^

Sltua¢ao Atual:    DoCuMENTo I.^Co

Ft

Col.trato
Valor:    R$  6.COO,

Data  de iniclo:    19/07/20

Data  de flm:

Acao  lnstltuclonal:    Outro.

observac8o:

Coutrat.nt.
Contratante  None:    EL DORA

Contrar`te CPF/CNPJ:    740.8154

Decl.r.¢6..

Acess)bllldade:     D®claro   q

ABRA

6505«15
EstRAD^
•O^QulM  MOcllEL
37
LOJ^ 37-A
CollATRAC IV
slo luis
M^
-2.53.S75

".21„74

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
IRA
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M6dulo de  Declaragao de Rendimento ( DECORE )

g£R_€ELAto-

201.33.23.178/scripts/SOL_dhpv03MA.dll/login
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a

A

Empresa Facil Maranhao

•   `  `_,I   -

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS
I          ,           L_:

•    PROTOCOLO:  211118702

•    I)ATA DO PROTOCOLO: 31/08A2021

•    NOWERO DE REOISTRO: 21200337065
•   ARQun/^MENTo: 2o2iiii87o2
•    EMPRESA:  EL DOURADO COMERCIO E SERVICOS LTDA -EPP

/
------'-,:I-`-`.-i::

Jiii] Balanap (https:/^^ww.omprosafacll.rna.gov.br/sigfacwcontrato-Social/downloadcontrato-
eletronlco/arquivo~XNzaw5hzG9tMjAyMTA4MZEXMDirtyNTlfQmFBYW5jbl9NQUuyl\ITAWNTAWMTYWLnBkzg==/download/2/peesoa/17522/coLj)rotocolo"AE2100500160)

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100500160
1/1
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M6dulo de Declara9ao de Rendimento ( DECORE,)
I9£I_tErn

cO-_._-

I:``:\,: .2B_!e¥CX2± 4
'```

zoTJ3.Z3.176/scn.pts/SOL_dhpv03MA.dll/login

mi
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a

a

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DocuMENrTo vERIFlcADo

0 OOcuMENTO ABAixo Fol cONFiRMADO COMO AUTeNTico.

NIRE 21200337065
CNPJ 74.088.154/0001 -13

Situagao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo Joaquim Mochel, N° 37, LOJA 37-A;, Cohatrac lv -Sao Luis/MA -
CEP 65054415

Arqulvamentos Posteriores

N dmero                   Data                          Descri9ao

20211118702            31/08/2021                 BALANCO

20200457071           02/07/2020               BALANCO
20190364106           17/05/2019                BALANCO

20181057689          29/01/2019                PROCURACAO
20180326627          02/05/2018                BALANCO
20180356720           18/04/2018               PROCU RACAO
20180050958           16/02/2018               ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

20170904423          26/09/2017               PROCU RACAO
20170564738           19/05/2017                BALANCO

20170383440           18/05/2017                ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

20160393183           02/05/2016                BALANCO

20150598327           11/12/2015                ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

20150598327           11/12/2015                CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO

20151138850           21/07/2015                BALANCO

20150005598          30/06/2015               PROCURACAO
20150425007          08/06/2015               ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME  EMPRESARIAL)

20150213158           19/03/2015                ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

20140790420           21/11/2014                 BALANCO

20140588655          21/08/2014               ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

20140575081           20/08/2014                REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA

20130477990           19/07/2013

47426                         02/02/1994

21200337065           14/01/1994

DE PEQUENO PORTE
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6d igo
NDGNMAG2.

Se impressa, verificar sua autenticidade no

iunliululmiillllmlii
MAC2101570872

https://www.empresafacil.rna.gov,br/certidao-online/consulta-certidao
"i
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUT€NTICO.

nttps:/~.empresafacH.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

1/2
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a

a

Empresa Facil Maranhao
pR(I,=.Iapcoo

MIRE (S®d®)                                   CNPJ                                                                          Data d® Ato                        lnlclo d® Atlvldad®
21200337065                                 74.088.154/0001 -13                                            Constltutlvo 12/01 /1994

14/01/1994

Ender®co Compl®to
Estrada Joaquim Mochel, N° 37, LOJA 37-A;, Cohatrac lv -Sao Luls/MA -CEP 65054415

Obj®to Social
41204/00 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS. 3313-9/01  -MANUTENCAO E REPARACAO DE GERADORES,
TRANSFORMADORES E MOTORES ELETRICOS. 38114/00 -COLETA DE RESIDUOS NA0 PERIGOSOS. 4211-
1/01  -CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS. 4212-0/00 -CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE
ESPECIAIS. 4213-8/00 -OBRAS DE URBANIZACAO -RUAS,  PRACAS E CALCADAS. 4221-9/02 -CONSTRUCAO
DE  ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA. 4222-7/01  -CONSTRUCAO DE REDES
DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS,  EXCETO OBRAS DE
lRRIGACAO. 4292-8/01  -MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS. 4299-5/01  -CONSTRuCAO DE
lNSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS. 4311 -8/02 -PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE
TERRENO. 4312€/00 -PERFURACOES E SONDAGENS. 43134/00 -OBRAS DE TERRAPLENAGEM. 4321-5/00 -
lNSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA. 4329-1/04 -MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,  PORTOS  E AEROPORTOS. 4399-1/02
-MONTAGEM E DESMONTAGEM  DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS. 4399-1/05 -
PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA. 4399-1/99 -SERVICOS ESPECIAL ZADOS PARA
CONSTRUCAO. 4669-9/01  -COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES; PARTES E PECAS.
4742-3/00 -COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO. 4744-0/01  -COMERCIO VA REJISTA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS. 4744-0/03 -COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS. 4744-0/05 -
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO. 4744-0/99 -COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO. 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR. 4930-2/02 -TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA,
EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,  lNTERMUNICIPAL,  lNTERESTADUAL E NTERNACIONAL.

6810-2/01  -COMPRA E VENDA DE  IMOVEIS PROPRIOS. 7711-0/00 -LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM
CONDUTOR. 7732-2/02 -ALUGUEL DE ANDAIMES. 7739-0/99 -ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS  COMERCIAIS  E  INDUSTRIAIS,  SEM OPERADOR. 8129-0/00 -ATIVIDADES  DE  LIMPEZA.

Capital social                                                                                                                          Porte Prazo de Duragao
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)                                                                         EPP (Empresa de Indeterminado

Pequeno Porte)
Capltal lnt®grallzado
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Dados do §6clo

Nomo                                 CPF/CNPJ             Participaeao no             Esp6cl® do           Adminlstrador    T6rmino do
MARLI MENDES             452.763.903-04    capital                                 $6clo                        N                                mandato
MOURA                                                                   R$ 5.000,00                       S6cio                                                             lndeterminado

Nomo                                 CPF/CNPJ             Partlclpa9ao no             Esp6cl® d®           Adminlstrador    T6rrnlno do
YLANA LETICIA DE       025.826.663-51    capital                                 s6clo                        S                                 mandato
LIMA MOURA                                                         R$ 495.000,00                  S6cio                                                               lndetei.minado

Dados do Admlnlstrador

Nom®                                                                             CPF                                   T6rmlno do mandato
YLANA LETICIA DE  LIMA MOURA                         025.826.663-51                 lndetermlnado

OItlmo Arqu]vam®nto Situa9aoliIT:ITIVAStatus

Data                                             N a m®ro                                      Ate/®v®ntos
31/08/2021                                    20211118702                               223 / 223 -BALANCO SEM STATUS

Esta certid5o foi emitida automaticamente em  14/11/2021,  as  16:51 :48 (hofario de  Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no httpS://`^/ww.®mpr®3afacll.rna.gov.br, com o c6digo TPAEQKI R.

llmnlEIIInllulllllllll
MAC2101570843

nttps:/twww.empresafac".rna.gov.br/certidao-on"ne/consulta-certidao
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